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Revidert Bømlopakke - Vidare saksgang for eventuell proposisjon til 
Stortinget 

Samferdselsdepartementet viser til kontakt med Vestland fylkeskommune om saka, mellom 

anna til brev frå fylkeskommunen av 17. september 2020 med utkast til proposisjon til 

Stortinget om ein revidert Bømlopakke og til brev frå fylkeskommunen av 10. november 2020 

med forslag til mindre endring i det mottekne utkastet til proposisjon. 
 

Vedlagt følgjer rundskriv R-108/19 frå Finansdepartementet datert 8. mars 2019. Rundskrivet 

skildrar staten sin prosjektmodell for gjennomføring av store investeringsprosjekt, og fastset 

krav til utgreiing, planlegging og kvalitetssikring av prosjekta. 

 

Som det går fram av rundskrivet, er det i dei tilfella der prosjektet sitt omfang overskrid 

terskelverdien på 1,0 mrd. kr, krav om KS2 før proposisjon om bompengefinansiering kan bli 

fremma for Stortinget. Etter det vi kan sjå av det mottekne utkastet til proposisjon, vil dette 

vere tilfelle for ein revidert Bømlopakke. 

 

Samferdselsdepartementet tek i samråd med Finansdepartementet derfor sikte på å 

gjennomføre ei ekstern kvalitetssikring KS2 av revidert Bømlopakke. Departementa er i ferd 

med å utforme rammer for kvalitetssikringa, og ønskjer i den samanheng dialog med 

Vestland fylkeskommune. I fyrste omgang vil det vere ønskjeleg med ei oversending av ei 

oversikt over eventuell ekstern kvalitetssikring som fylkeskommunen har gjennomført for 

pakken. Det er også behov for ei oversikt over eventuelle eksterne konsulentar, som har vore 

involvert i og/eller er ein del av prosjektet, då dette vil ha tyding for kva miljø som vil kunne 

gjennomføre KS2. 
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Side 2 
 

Så snart dette er motteke, vil det vere aktuelt å skulle setje i gong den eksterne 

kvalitetssikringa. Vestland fylkeskommune vil bli invitert til møte for oppstart av 

kvalitetssikringssarbeidet. 

 

 

Med helsing 

 

 

Hans Einar Nerhus (e.f.) 

avdelingsdirektør 

 

 

Jan Reidar Onshus 

seniorrådgjevar 
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